
36º CIRCUITO DE TENIS "INTERSPORT IRABIA - DUNLOP"

16/09/2022 25/09/2022 Navarra Navarra Club De Tenis Pamplona
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Cadete Maria Garai Garaioa

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
42

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
14/09/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
583650

Maria Garai Garaioa

1 Echaide Gonzalez, Nahia
2 Sesma Alvarez, Tahnne
3 Aguirre Tanco, Anne
4 Arizcuren Martinez, Laila

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14518388 216 Echaide Gonzalez, Nahia [1]

Bye

Bye

14519675 1533 Soria Sola, Ana

16

15

14518825 721 Iribas Garaioa, Paula

12711405 1933 Garagorri Barrenetxea, Paula

Bye

12669068 286 Sesma Alvarez, Tahnne [2]

Echaide, N. [1]

Soria, A.

Sesma, T. [2]

6

5 14518445 366 Aguirre Tanco, Anne [3]

Bye

7

8

12710382 935 Bulnes Etetxikia, Nahia

14518354 788 Erviti Sucunza, Saioa

10

9

12

11

14519831 523 Viguria Martinez, Alicia

14519005 1381 Beortegui Manjon, Adriana

Bye

14518320 416 Arizcuren Martinez, Laila [4]

Aguirre, A. [3]

Arizcuren, L. [4]


